巫山府办发〔2021〕84号

巫山县人民政府办公室

关于印发2021年度巫山县人民政府

重大行政决策事项目录的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府有关部门，有关单位：

根据《重大行政决策程序暂行条例》（国务院令第713号）、《重庆市重大行政决策程序规定》（重庆市人民政府令第337号）、《巫山县重大行政决策程序规定》（巫山府发〔2021〕1号）等规定，经县委、县政府同意，现将《2021年度巫山县人民政府重大行政决策事项目录》（以下简称《目录》）印发给你们，并就有关工作通知如下：

一、重大行政决策承办单位要严格履行法定程序，认真抓好组织实施，按时提请县政府常务会议审议，并报告履行重大行政决策程序情况。

二、《目录》实行动态管理，根据实际情况，确需调整或新增的，重大行政决策承办单位要认真研究论证，提出调整建议，按程序报批后执行。

三、各乡镇人民政府（街道办事处）、县政府各部门要按照《巫山县重大行政决策程序规定》的规定，制定本地区、本部门重大行政决策事项目录。

巫山县人民政府办公室

2021年9月30日

（此件公开发布）

2021年度巫山县人民政府

重大行政决策事项目录

	序号
	决策事项
	承办单位
	决策时间

	1
	制定“十四五”县级及相关县级专项规划
	制定巫山县国民经济和社会发展“十四五”规划和二〇三五年远景纲要
	县发展改革委
	2021年4月

	制定巫山县国土空间总体规划（2020—2035年）
	县规划自然资源局
	2021年12月

	制定巫山县筑牢长江上游重要生态屏障“十四五”建设规划（2021—2025年）
	县发展改革委
	2021年8月

	制定巫山县重点项目“十四五”规划
	县发展改革委
	2021年11月

	制定巫山县“十四五”科技创新发展规划（2021—2025年）
	县科技局
	2021年11月

	制定巫山县“十四五”城乡建设规划
	县住房城乡建委
	2021年11月

	制定巫山县综合交通运输“十四五”发展规划
	县交通局
	2021年12月

	制定巫山县“十四五”教育事业发展规划（2021—2025年）
	县教委
	2021年11月

	制定巫山县“十四五”卫生健康事业发展规划
	县卫生健康委
	2021年9月

	制定巫山县工业和信息化“十四五”发展规划
	县经济信息委
	2021年12月

	制定巫山县民政事业发展及养老服务体系“十四五”规划（2021—2025年）
	县民政局
	2021年10月

	制定巫山县公民法治宣传教育第八个五年规划（2021—2025年）
	县司法局
	2021年9月

	1
	制定“十四五”县级及相关县级专项规划
	制定巫山县生态环境保护“十四五”规划（2021—2025年）
	县生态环境局
	2021年10月

	制定巫山县“十四五”水安全保障规划（2021—2025年）
	县水利局
	2021年10月

	制定巫山县农业农村现代化“十四五”规划（2021—2025年）
	县农业农村委
	2021年9月

	制定巫山县“十四五”现代商贸服务业发展规划（2021—2025年）
	县商务委
	2021年10月

	制定巫山县“十四五”内陆开放高地发展规划（2021—2025年）
	县商务委
	2021年11月

	制定巫山县“十四五”文化和旅游发展规划（2021—2025年）
	县文化旅游委
	2021年9月

	制定巫山县应急管理“十四五”规划（2021—2025年）
	县应急局
	2021年9月

	制定巫山县北碚区、铜梁区对口协调发展“十四五”实施方案（2021—2025年）
	县招商投资事务中心
	2021年5月

	制定巫山县工业园区（边贸中心）“十四五”发展规划
	县工业园区（边贸中心）管委会
	2021年10月

	制定巫山县县城新区“十四五”发展规划
	县城新区管委会
	2021年11月

	制定巫山县招商引资“十四五”规划
	县招商投资事务中心
	2021年11月

	制定巫山云雨康养旅游度假区“十四五”发展规划
	县生态康养管委会
	2021年11月

	2
	巫山县调整公办幼儿园保育教育费收费标准及增设延时保育费项目
	县发展改革委
	2021年9月

	3
	制定巫山县机动车停放服务收费管理办法
	县发展改革委
	2021年12月

	4
	修订巫山县物业服务收费管理办法
	县发展改革委
	2021年12月

	5
	制定进一步规范医疗行为促进合理医疗检查的实施意见
	县卫生健康委
	2021年9月

	6
	制定巫山县疾病预防控制机构等级评审管理办法
	县卫生健康委
	2021年12月

	7
	制定巫山县改革完善社会救助制度重点措施
	县民政局
	2021年1月

	8
	制定巫山县国企改革三年行动实施方案（2020—2022年）
	县国资管理中心
	2021年1月

	9
	制定巫山县规范农村宅基地审批管理办法
	县农业农村委
	2021年2月

	10
	制定巫山县“十四五”市级重大储备项目
	县发展改革委
	2021年2月

	11
	调整巫山县城区公交客运票价
	县发展改革委
	2021年4月

	12
	制定巫山县“绿水青山就是金山银山”实践创新基地建设规划和实施方案
	县生态环境局
	2021年5月

	13
	制定巫山县农村养老服务全覆盖实施方案
	县民政局
	2021年5月

	14
	制定巫山县生态优先绿色发展战略规划纲要（2021—2035年）
	县发展改革委
	2021年6月

	15
	制定巫山县集体土地征收补偿安置实施办法
	县规划自然资源局
	2021年6月

	16
	调整巫山县进一步规范农房建设管理办法
	县住房城乡建委
	2021年6月

	17
	制定重庆五里坡国家级自然保护区管理办法
	县林业局
	2021年8月

	18
	制定巫山县招投标领域专项整治工作实施方案
	县审计局
	2021年8月

	19
	制定巫山县县级行政事业单位国有资产处置管理暂行办法
	县国资管理中心
	2021年8月

	20
	制定巫山县2020—2021年公租房筹集方案
	县住房城乡建委
	2021年8月

抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，

县检察院，县人武部。

巫山县人民政府办公室　　　　　　　　　　2021年9月30日印发
电子公文专用章

年  月  日  核收：

— 6 —
— 5 —